
Ref. 34714400

Lâmpadas de �lamento PHILIPS E27 LEDcom um desenho transparente, 
emulando as antigas lâmpadas incandescentes com �lamentos clássicos. 
Perfeito para criar um ambiente de estilo retro. Conseguem este efeito graças aos 
seus �lamentos LED e vidro transparente, com 10,5W de consumo.Sombra branca 
quente, 2700ºK. Concebido para substituir as lâmpadas incandescentes com uma 
equivalência de 100W, não regulável. Intensidade luminosa de 1521 lúmenes. 
Elevada e�ciência luminosa, 144lm/W. Optimum color rendering CRI 80.

Lâmpada de Filamento LED CorePro LEDBulbND10.5-100W E27A60 827CLG

Datos del producto

Tonalidade

Kelvin (K)

Lúmens (Lm)

E�ciência (Lm/w)

CRI

Tensão Nominal (V)

Frequência (Hz)

Casquilho

Vida útil (h)

Branco quente

2700

1521 lm

144,00 lm/W

80-85

220 - 240 V/AC

50 - 60

E27

15000

Lâmpadas LED E27

1 of 1


